

Oggetto / Subject: Conferimento di n. 1 (una) Borsa per attività di Ricerca dal titolo "Raccolta dati in campo e informazioni bibliografiche per la redazione dell'Atlante dei Mammiferi del Parco Nazionale delle Dolomiti Bellunesi - Field data collection and literature research to draft the Atlas on mammals of the National Park of Dolomiti Bellunesi. ", della durata di mesi 12 (dodici), SSD Zoologia [BIOS-03/A], nell'ambito della Convenzione per una collaborazione nella ricerca per la realizzazione del Progetto: "Raccolta dati e monitoraggio della teriofauna nel Parco Nazionale delle Dolomiti Bellunesi per la redazione dell'Atlante dei Mammiferi dell'area protetta" tra l'Università Ca' Foscari Venezia - Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica e il Parco Nazionale delle Dolomiti Bellunesi, CUP: H73C25000290005, durata: 26/02/2025-25/02/2028, di cui al Repertorio n. 65/2025, Protocollo n. 71254/2025 del 27/02/2025 - responsabile scientifico per il DAIS prof. Stefano Malavasi, Tutor Scientifico: Prof. Stefano Malavasi - Nomina Commissione Giudicatrice

Dati Protocollo

Repertorio: Decreti - DAIS n. 552/2025

ID: 2847497

N. Protocollo / Reference number: 94222/2025 del 02/04/2025 [Classif. 03/13 - Progetti e

finanziamenti]

Data / Date: 02/04/2025

Unità organizzativa / Organization Unit: DAIS-RIC

Responsabile (RPA) / Officer: Fasolato Federica

Visti

• Federica FASOLATO (RPA)

Firme

Salvatore ORLANDO